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Comitato Provinciale Lecce

Manifestazione valida come prova del circuito "Salento che Corre"

Clas.Gen. Cl.Cat. Pett. Cat.
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450 SM

357 SM45
440 SM35
428 SM40
409 SM40
476 SM40
443 SM35
356 SM45
332 SM45
464 SM35
461 SM45
446 SM35
474 SM40
432 SM45
373 SM45
391 SM45
380 PM

353 SM45
367 SM60
454 SM40
425 SM45
434 SM40
400 PM

352 SM40
433 SM50
441 SM35
402 SM55

IV CORRI PER LA VITA (in notturna)

LOCALITA'": Presicce
ORGANIZZAZIONE: G.P. A13 Alba Taurisano

Cognome
VITALI
MARSALI
MELILEO
CALOGERO
CHIRIATTI
COLONA

DE SALVO
CORIGLIANO
CHIRIATTI
FRANCO
ADAMUCCIO
MAGGIO
AGROSI'
ROSATO
CASTO
NEGRO
CRUDO
SCOLOzzI
PREVITERO
PISANELLO
TAMBORRINI
CARICATO
VERGARO
PANICO
CARICATO
SANTORO
CONTALDO

DATA: 12 luglio 2015

CLASSIFICA

Nome
ANTONIO
REDOUANE
ANGELO
AUGUSTO
GIOVANNI
ROSARIO
GIANLUCA
FERNANDO
ANTONIO
FRANCESCO
MARIO
ENRICO
MAURIZIO
SIMONE
GIOVANNI
MAURO ANTONIO
ALBERTO DONATO
COSIMO
FRANCESCO
ALESSANDRO
CARMINE
VENCESLAO
SAMUELE
LUCIANO
DORIANO
MARCELLO
RAFFAELE
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Cod.

LE383
LE607
LE346
LE346
LE302
LE346
LE383
LE610
LE349
LE349
LE631
LE383
LE631
LE601
LE600
LE600
LE600O
LE602
LE629
LE399
LE346
LE601
LE600
LE602
LE601
LE346
LE303

Societa

ATLETICA CAPO DI LEUCA

A.S. PODISTICA TUGLIE

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO

\sTico
eo2 Tq

S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
ATLETICA CAPO DI LEUCA
PODISTICA COPERTINO

ATL. AMATORI CORIGLIANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO
PODISTICA MAGLIESE

ATLETICA CAPO DI LEUCA
PODISTICA MAGLIESE

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI

G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO
A.S. ATLETICA TRICASE

OTRANTO 800

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI

G.POD. DUEMILA RUFFANO
A.S. ATLETICA TRICASE

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
CLUB CORRERE GALATINA



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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471 SM55
343 SM35
444 SM40
448 SM40
424 SM45
423 SM50
336 SM40
426 SM50
410 SM50
460 SM40
447 SM35
370 SM60
420 SM50
351 SM45
422 SM60
361 SM50
473 SM50
465 SM50
429 SM45
438 SM50
437 SM45
455 SM40
389 SF35
378 SM50
396 SM35
344 SM40
435 SM

404 SM55
469 SF45
350 SF40
394 SM40
355 SF50
472 SM40
401 SM40
371 SM50
427 SM45
416 SM35

D'ARGENTO
RUSSO
ESPOSITO
NEGRO
ROMANO
CAPPILLI
FUSO
CIURLIA
CAMPI
GALVANO
MASSARO
BACCA
POTENZA
ANTONACI
CIULLO
FANCIULLO
MARRA
PELLEGRINO
CAROPPO
LEOPIZZI
PLACI
P1ZZOLO
FRISULLO
CRUDO
RICCHIUTO
SPECCHIA
D'ARGENTO
PIRONTI
ACRI

VERRI
PASCA
GRECO
RIZZO
D'AMICO
BELLUCCI
POTENZA
ORLANDO

ROSARIO

ANTONIO FERNANDO

MARCELLO

ALESSANDRO

GIOVANNI

MARCO LUCIO

GOVANNI
ANTONIO
SERGIO

GIACOMO GIUSEPPE

STEFANO
DONATO
OSVALDO
TOMMASO
STEFANO
DONATO
LUIGI
ANTONIO
ANDREA
LORENZO
GIOVANNI
LUIGI
ROBERTA
SERGIO
EMANUELE
ANTONIO
ALESSIO
GIOVANNI
GRAZIELLA
VIVIANA
DANIELE

MARIA DOLORES

STEFANO

DANIELE ANTONIO

VITTORIO

FRANCESCO ANDREA

ANTONIO
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LE621

LE349
LE383
LE383
LE346
LE346
LE349
LE346
LE302
LE631

LE383
LE600
LE346
LE349
LE346
LE617
LE631

LE629
LE346
LE318
LE621

LE399
LE600
LE600
LE600
LE349
LE621

LE303
NA512
LE349
LE600
LE349
LE631

LE600
LE600
LE346
LE346

A.S.D. P.U.C. SALENTO

ATL. AMATORI CORIGLIANO
ATLETICA CAPO DI LEUCA
ATLETICA CAPO DI LEUCA

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
ATL. AMATORI CORIGLIANO

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
PODISTICA MAGLIESE

ATLETICA CAPO DI LEUCA
G.POD. DUEMILA RUFFANO

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
ATL. AMATORI CORIGLIANO

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
POLISPORTIVA BPP

PODISTICA MAGLIESE

OTRANTO 800

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
A.S. PODISTICA PARABITA

A.S.D. P.U.C. SALENTO

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO
A.S.D. P.U.C. SALENTO

CLUB CORRERE GALATINA
AMATORI VESUVIO

ATL. AMATORI CORIGLIANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO
PODISTICA MAGLIESE

G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO



65 12 341 SM50 PETRACHI VINCENZO M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

66 4 347 SM55 RUSSO FRANCO M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

67 13 382 SM50 D'AMICO ROCCO ANTONIO M LE600 G.POD. DUEMILA RUFFANO

68 17 419 SM40 SANTORO ALFREDO ROCCO M LE346 GR.POD. A 13 ALBA TAURISANO

69 14 387 SM50 DE BENEDETTO ROCCO M LE600 G.POD. DUEMILA RUFFANO

70 10 408 SM35 CAMPA LUIGI M LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO

71 362 SM60 GIANFREDA GIORGIO ANTONIO M LE617 POLISPORTIVA BPP

72 329 SF60 CAMASSA ALESSANDRA F LE326 C.U.S.LECCE

73 358 SF40 SANTORO LUCIA MILENA F LE607 A.S. PODISTICA TUGLIE

74 365 SM  MERICO DARIO M LE629 OTRANTO 800

75 368 SM45 GALATI DARIO M LE629 OTRANTO 800

76 334 SM60 COSTANTINI TOMMASO M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

77 333 SM45 CONGEDO MASSIMO ANTONIO M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

78 349 SF40 TARANTINO ANTONIETTA F LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

79 421 SM  SANCESARIO VITO M LE346 GR.POD. A 13 ALBA TAURISANO

80 398 SM40 SCUPOLA DANIELE M LE600 G.POD. DUEMILA RUFFANO

81 462 SM55 MACAGNANO  ANTONIO M LE631 PODISTICA MAGLIESE

82 366 SM50 FOSCARINI GIAMPIERO M LE629 OTRANTO 800

83 364 SF D'ANTICO SILVIA F LE629 OTRANTO 800

84 457 SM45 COSTANTINI MASSIMO GIOVANNI M LE305 AMATORI LECCE

85 430 SM45 SANTORO ANTONIO M LE346 GR.POD. A 13 ALBA TAURISANO

86 459 SF CANCELLA DONATELLA F LE631 PODISTICA MAGLIESE

87 330 SM45 CARLINO EMANUELE M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

88 345 SM  RUSSO LUIGI M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

89 453 SM50 PERCHIA SERGIO ANTONIO M LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

90 346 SF40 FASIELLO ROSSELLA F LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

91 340 SM50 MORRONE ANTONIO M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

92 411 SM55 LATTANTE ANTONIO M LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO

93 359 SF45 MICOCCI LUCIA DOMENICA F LE617 POLISPORTIVA BPP

94 6 360 SM60 CARDINALE LUIGI CARLO M LE617 POLISPORTIVA BPP

95 19 337 SM40 GIANNACHI PIER LUIGI M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

96 7 342 SM55 PETRANCA NICOLA M LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

97 3 338 SF45 MANCUSO SABINA F LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

98 8 470 SM55 SCALFARI ALBARTO M LE619 A. POL. DIL. AMICI GIALLOROSSI

99 1 412 SM70 CHIRIATTI PAOLO M LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
100 2 406 SF50 BORTONE MARCELLA F LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
101 18 403 SM50 DE MATTEIS FABIO M LE303 CLUB CORRERE GALATINA



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
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413 SM70
475 SM65
415 SM75
399 SF

390 SM35
331 SM60
348 SF50
369 SM60
376 SM65
335 SM40
458 SM60
374 SF45
395 SF35
463 SM45
339 SM65
405 SF35
467 SM70
377 SM65
439 SM70
363 SF

452 SM75
456 SM60
445 SM55
466 SF65
451 SM60
477 SF50
375 SM55
372 SF35
407 SF70
327 SM80
328 SM70

SCARCELLA
PREITE
BLANDOLINO
VANTAGGIATO
MERAGLIA
CHIRI
MELELEO
ATTANASIO
CIULLO
DONNO
CIULLO
CAVALLO
PASCA
STEFANIZZI
MONTEDURO
GALATI
SANTORO
COLONA
RUSSO
COIA
COCCHIERO
CARROZZ0O
GALATI

RIA
VOLGARINO
RIZZO
CICERELLO
CASARANO
SARACINO
MARAZIA
PALMA

GIUSEPPE
GIOVANNI
LUIGI

MARIA LUCIA
ALESSANDRO
GIUSEPPE ANTONIO
RITA

DONATO
GIOVANNI
VINCENZO MARCO
ANTONIO
LUCIA

SONIA
STEFANO
SALVATORE
MARIA BRIGIDA
GIOVANNI
ROCCO SILVIO
IGINO
ANGELA
ANTONIO
LEONARDO
ANTONIO

VITA
SALVATORE
IDA

ROCCO
MARINELLA
PALMIRA
GIUSEPPE
SILVIO

SIS TNMIZIZEITNIEITNTIZEIZIZZSNESSTNESLZ

LE602
LE346
LE619
LE600
LE600
LE349
LE349
LE600
LE600
LE349
LE383
LE600
LE600
LE631
LE349
LE302
NO024
LE600
LE304
LE629
LE399
LE305
LE383
LE305
BAO11
LE346
LE600
LE600
LE302
LE305
LE326

A.S. ATLETICA TRICASE

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
A. POL. DIL. AMICI GIALLOROSSI
G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO
ATLETICA CAPO DI LEUCA
G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO
PODISTICA MAGLIESE

ATL. AMATORI CORIGLIANO
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
G.S. LA CECCA BORGOMANERO
G.POD. DUEMILA RUFFANO
SARACENATLETICA

OTRANTO 800

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
AMATORI LECCE

ATLETICA CAPO DI LEUCA
AMATORI LECCE

A.S. ATLETICA CASTELLANA

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
AMATORI LECCE

C.U.S. LECCE



